Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

27 сентября 2007 г. № 773

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к  решению Чебоксарского городского Собрания депутатов от 26 июня 2007 года № 657 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Университетский»

На основании  обращения администрации Московского района  (вх. от 16 августа 2007 года № 277) и решения рабочей группы Чебоксарского городского Собрания депутатов по вопросу организации территориального общественного самоуправления от 3 сентября 2007 года № 154 «Об обращении администрации Московского района г.Чебоксары»

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение № 1 к решению Чебоксарского городского Собрания депутатов от 26 июня 2007 года № 657 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Университетский» следующее изменение:

1.1. в абзаце 6 цифры «1/2» заменить цифрой «1».

2. Приложение № 2 к решению Чебоксарского городского Собрания депутатов от 26 июня 2007 года № 657 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Университетский» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Чебоксарские новости».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по законности, правопорядку, развитию местного самоуправления, депутатской этике, по связям со средствами массовой информации (В.А. Ищин).

Глава города Чебоксары

Н.И. Емельянов
Приложение

к решению Чебоксарского городского Собрания депутатов

от 27.09.2007 № 773

[image: image2.jpg]10

-7

TOC "YHuBepcUTETCKUNI

[1P=MAKCUNMA-[-OPEKOI¢

68

10

['paHuua TOC

PAGE